
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV Reudnitz R

I II III IV V VI Punkte
5 4 6 10 12 9

183
15:18

╳

11
2
13

3
14

4
15

6
16

9
18

Auszeit

13:16

Ende
14:20 B  Volkmarsdorf S

I II III IV V VI Punkte
3 4 7 2 8 9

25

0
13

2
16

4
17

7
20

10
24

11
25

Auszeit

24:18

S
A
T
Z

2

Start
14:23 B  Volkmarsdorf R

I II III IV V VI Punkte
3 4 7 2 8 9

10

╳

6
1
7

2
8

3
9

4
10

5 Auszeit

1:6
7:16

Ende
14:40 A  SV Reudnitz S

I II III IV V VI Punkte
4 6 10 3 9 5

25

3
14

6
17

8
21

10
24

11
25

12 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:43 A  SV Reudnitz R

I II III IV V VI Punkte
2 4 6 10 3 9

2511
13:6
20:21

╳

14
3
15

9
19

10
20

11
23

13
25

Auszeit

14:10
19:18

Ende
15:10 B  Volkmarsdorf S

I II III IV V VI Punkte
3 4 7 2 8 9

23

0
13

2
14

3
18

4
22

5
23

8 Auszeit

2:6
22:23

S
A
T
Z

4

Start
15:13 B  Volkmarsdorf R

I II III IV V VI Punkte
3 4 8 2 7 9

1410
6:8

13:22
╳

12
2
13

4
14

5 8 9 Auszeit

9:12
12:18

Ende
15:38 A  SV Reudnitz S

I II III IV V VI Punkte
4 6 10 3 9 5

25

0
20

5
24

7
25

8 10 13 Auszeit

13:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen West Staffel A
Frauen

B  ATV Volkmarsdorf 90 vs. SV Reudnitz A
Spiel 5 24.09.2022 14:00 Uhr

SH Torgauer Straße Leipzig
04315 Leipzig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Volkmarsdorf 8/12
2 Paatzsch, Selina X
3 Picht, Lola X
4 Hummelmann, Sonja X
7 Nicolaus, Josephine X
8 Silge, Anna X
9 Kusnierz, Wendy X

10 Jahn, Ildikó X
14 Pörschmann, Linda X
B  Libero

14 Pörschmann, Linda X
B  Offizielle
T Kropp, Ralph

CT Ehritt, Kai
SC Nitzsche, Lilly E
P Scherf, Merle E

C

A  SV Reudnitz 10/12
2 Lagrange, Manuela X
3 Haase, Linda X
4 Stegmaier, Ines X
5 Piotrowski, Carolin X
6 Hribar, Alenka X
9 Böttcher, Melanie X

10 Bujack, Roxana X
11 Wolff, Juliane X
12 Kähler, Sophia X
15 Arndt, Sophia X
A  Libero

15 Arndt, Sophia X
A  Offizielle
T Meyer, Steve

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Volkmarsdorf SV Reudnitz A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 18 0 1 1
2 0 0 10 2 17 25 1 0 0
2 0 0 23 3 27 25 1 2 2
2 2 0 14 4 25 25 1 0 1

5
7 2 1 72 89 93 3 3 4
Start: 14:00 Ende: 15:38 Dauer: 1:38

Sieger: SV Reudnitz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lerche, Claudia 1
2 Zirm, Susann 2

Schreiber 3
Schr. Seifert, Tina 4

Assist. Lehmann, Jana

Dokument erstellt: 24.09.2022 15:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


