

## Sachsenklasse Frauen West Staffel A

Frauen

## (B) ATV Volkmarsdorf 90 vs. SV Reudnitz (A) Spiel 5

24.09.2022 14:00 Uhr

SH Torgauer Straße Leipzig 04315 Leipzig



10/12

			S		art :00	(	SV I	Reudni	tz	R		ide :20	B	) Volk	marsdo	orf	s
	A	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		5	4	6	10	12	9		3	4	7	2	8	9	
ĵ		Spielernr.	T					3		18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					15:18									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 11	2 13	3 14	4 15	6 16	9 18)	Auszeit			4 17	7 20	10 24	11 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								13:16							24:18
			S		art :43	Œ	) sv i	Reudni	tz	R		ide :10	B	) Volk	marsdo	orf	s
	A	ufschlagfolge	Ā	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	•	II	III	IV	V	VI	Punkt
				2	1		10	2	_		_		_	_	_	_	

S	St 14	Start B Volkmarsdorf R			En 14:	de :40	P	S						
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	4	7	2	8	9		4	6	10	3	9	5	
Т							10							25
Z														
2	X	1	2	3		5	Auszeit		6	8	10	11(5)	12	Auszeit
2	6	/	8	9	10		1:6 7:16	14	17	21	24	25)		

			S		art :43	A SV Reudnitz			R	Ende 15:10		(B) Volkmarsdorf				s		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		2	4	6	10	3	9		3	4	7	2	8	9	
Ilun		S	pielernr.	H		(11)					25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z		13:6					1							
Ā	•	Sμ	neistanu			20:21					]							
		1.	5.	3	Χ.	3_	9	10 20	11 23	13 25	Auszeit		2	3	4	5 23)	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>၁</b>	14	15	19	20	23	25)	14:10 19:18		14	18	22	23)		2:6 22:23

S		art :13	B Volkmarsdorf			R	En 15:	ide :38	(A	S				
	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	4	8	2	7	9		4	6	10	3	9	5	
T		(10)					14							25
Z		6:8												
		13:22												
1	X	2	4(	5	8	9	Auszeit	0	5 24		8	10	13	Auszeit
4	12	13	14)				9:12 12:18	20	24	25)				13:12

(B) Volkmarsdorf

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
Ę		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7100201							7 (020)
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	<u>)</u>											

0				)		
C	2	Paatzsch, Selina	Χ	2	Lagrange, Manuela	Х
	3	Picht, Lola	Χ	3	Haase, Linda	Х
	4	Hummelmann, Sonja	Χ	4	Stegmaier, Ines	Х
	7	Nicolaus, Josephine	Χ	5	Piotrowski, Carolin	Χ
	8	Silge, Anna	Χ	6	Hribar, Alenka	Х
	9	Kusnierz, Wendy	Χ	9	© Böttcher, Melanie	Х
1	10	<b>⊚</b> Jahn, Ildikó	Χ	10	Bujack, Roxana	Х
	14	Pörschmann, Linda	Χ	11	Wolff, Juliane	Х
	B	) Libero		12	Kähler, Sophia	Х
	14	Pörschmann, Linda	Х	15	Arndt, Sophia	Χ
	В	) Offizielle		A	Libero	
	T	Kropp, Ralph		15	Arndt, Sophia	Х
١	СТ	Ehritt, Kai		A	Offizielle	
L	SC	Nitzsche, Lilly	Ε	T	Meyer, Steve	
)	Р	Scherf, Merle	Е			

8/12 A SV Reudnitz

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Ergel	onisse	)				
	B Volkmarsdorf SV Rei							eudnitz (		
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	>		
1	0	1	25	1	20	18	0	١.		
2	0	0	10	2	17	25	1	0		
2	0	0	23	3	27	25	1	•		
2	2	0	14	4	25	25	1	(		
				5						
7	2	1	72		89	93	3	1		
St	art	: 14	:00	Ende:	15:38	Da	uer:	1		
Sie	ege	r: S	SV R	eudnit	Z					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lerche, Claudia		1				
2	Zirm, Susann		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Seifert, Tina		4				
Assist.	Lehmann, Jana						

Dokument erstellt: 24.09.2022 15:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de